MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA

Campus Gama: Lote 01, DF 480, Setor de Múltiplas Atividades, Gama//DF -Telefone: 61- 2103-2250
www.ifb.edu.br

REFERENTE AO EDITAL Nº 08 CGAM/IFB, DE 23 DE MARÇO 2016
RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO DE AVALIAÇÃO

SOCIOCONÔMICA PARA O PROGRAMA AUXÍLIO AO INTEGRADO
VINCULADO A POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA

ESTUDANTIL – 1° SEMESTRE/2016 – CAMPUS GAMA

O DIRETOR DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA,
nomeado pela Portaria Nº 296, de 11 de fevereiro de 2016, publicada no Diário Oficial
da União em 15 de fevereiro de 2016, torna público o Resultado Preliminar do Processo
de Avaliação Socioeconômica para o Programa Auxílio ao Integrado vinculado a
Política de Assistência Estudantil.

1. RESULTADO PRELIMINAR

Nº Matrículas Valor do auxílio

1 141024190040 R$ 150,00

2 161022600015 R$ 150,00

3 151022600009 R$ 150,00

4 151022600006 R$ 150,00

5 141024190017 R$ 150,00

6 141024190026 R$ 150,00

7 161022600001 R$ 150,00

8 141024190023 R$ 150,00

9 141024190038 R$ 150,00

10 161022600003 R$ 150,00

11 161022600006 R$ 150,00

12 141024190021 R$ 150,00

13 151022600012 R$ 150,00

14 151022600022 R$ 150,00

15 151022600007 R$ 150,00

16 141024190006 R$ 150,00

17 141024190025 R$ 150,00

18 141024190024 R$ 150,00

19 141024190010 R$ 150,00

20 161022600016 R$ 150,00

21 141024190022 R$ 150,00

22 161022600021 R$ 150,00

23 161022600004 R$ 150,00

24 161022600005 R$ 150,00

25 151022600010 R$ 150,00

26 141024190033 R$ 150,00

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA

Campus Gama: Lote 01, DF 480, Setor de Múltiplas Atividades, Gama//DF -Telefone: 61- 2103-2250
www.ifb.edu.br

27 151022600016 R$ 150,00

28 151022600008 R$ 150,00

29 151022600014 R$ 150,00

30 161022600009 R$ 150,00

31 151022600024 R$ 150,00

32 161022600022 R$ 150,00

33 151022600023 R$ 150,00

34 151022600013 R$ 150,00

35 151022600019 R$ 150,00

36 151022600018 R$ 150,00

37 141024190043 R$ 150,00

38 141024190014 R$ 150,00

39 151022600020 R$ 150,00

40 141024190015 R$ 150,00

41 151022600021 R$ 150,00

42 141024190029 R$ 150,00

43 141024190028 R$ 150,00

44 141024190044 R$ 150,00

45 141024190008 R$ 150,00

46 141024190045 R$ 150,00

47 161022600019 R$ 150,00

48 141024190018 R$ 150,00

49 141024190020 R$ 150,00

50 141024190030 R$ 150,00

51 141024190009 R$ 150,00

52 161022600014 R$ 150,00

53 141024190019 R$ 150,00

54 161022600023 R$ 150,00

55 161022600018 INDEFERIDO EDITAL ITEM 6.5.2.1 e 7.1

56 161022600017 INDEFERIDO EDITAL ITEM 6.5.2.1 e 7.1

57 151022600005 INDEFERIDO EDITAL ITEM 6.5.2.1 e 7.1

1.1 Os estudantes tiveram sua inscrição indeferida, poderão solicitar informações no
Serviço Social da CDAE do Campus.

(Original assinado)
RÔMULO RAMOS NOBRE JÚNIOR

Diretor Geral do Campus Gama